
Letkés Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

1/2015. (II.17.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. /II.25. / önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Letkés Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. /II.25./ önkormányzati 
rendelet / továbbiakban: Rendelet / módosításáról a következőket rendeli el:  

 
1. § (1) A Rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„ 2. § 
 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2014. 
évi költségvetési bevételi és kiadási főösszegét  
 

113.856 e Ft-ban állapítja meg.  
 

(2) Az Önkormányzat összesített 2014. évi költségvetési bevételei kiemelt 
előirányzatonként: 

a) önkormányzatok működési támogatása     52.111 e Ft 
b) működési és felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:   

26.363 e Ft 
amelyből: 
      ba) működési célú támogatások                   13.847 e Ft 
      bb) felhalmozási célú támogatások                   12.516 e Ft 
c) közhatalmi bevételek       19.642 e Ft 
d) működési bevételek         4.436 e Ft 
e) felhalmozási bevételek            300 e Ft 
f) működési és felhalmozási célú átvett pénzeszközök         4.179 e Ft 
g) finanszírozási bevételek (felhalmozási célú hitel )                               6.825 e Ft 

 
(4) Az Önkormányzat összesített 2014. évi kiemelt kiadási előirányzatai:  

 
a) működési költségvetés                                                             90.036 e Ft 

      aa) személyi juttatások:                                                                32.961  e Ft 
      ab) munkaadókat terhelő járulékok és  
            szociális hozzájárulási adó:                                                       8.722 e Ft 
      ac) dologi kiadások:                                                                      37.290  e Ft 
      ad) ellátottak pénzbeli juttatásai:                                                    9.393  e Ft 
      ae) egyéb működési célú kiadások                                                  1.670  e Ft  

b) felhalmozási költségvetés                                                                   19.692 e Ft 
      ba) felújítások                                                                              19.692  e Ft 

 
c) finanszírozási kiadások ( felhalmozási célú hitel törlesztése )              4.128 e Ft „ 
 
1. § (2) A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„(2) Az Önkormányzat által irányított költségvetési szerv 2014. évi költségvetési 
bevételi és kiadási főösszege 28.965 e Ft.” 



 



 

 


